
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 31 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est 

   

 

Décision n° 12967 du 9 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, 
de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2006189S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 50837 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929972S) ; 

Vu la décision n° 71135 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929988S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2020 : 

Dardun Frédéric NIGEND : 127 704 NLS : 5 279 100 
Moulet Bertrand NIGEND : 163 676 NLS : 8 019 272 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Montiel  Sébastien NIGEND : 171 938 NLS : 8 027 060 
Kharbach Ahmed NIGEND : 241 995 NLS : 8 088 258 
Haigneré Mikaël NIGEND : 199 752 NLS : 8 053 527 
Billottet  Véronique NIGEND : 154 574 NLS : 8 018 908 
Lecointre Frédéric NIGEND : 172 457 NLS : 8 027 173 
De Decker Pierre-Antoine NIGEND : 172 027 NLS : 8 027 327 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Szczudlo Élisabeth NIGEND : 187 934 NLS : 8 038 469 
Dubouis Fanny NIGEND : 301 617 NLS : 8 090 504 
Poulain Laurent NIGEND : 176 390 NLS : 8 028 777 
Aubert  Marie NIGEND : 213 023 NLS : 8 067 514 
Pacon Marie-Caroline NIGEND : 228 341 NLS : 8 058 500 
Hien Stéphane NIGEND : 168 198 NLS : 8 023 838 
Georges Gérard NIGEND : 139 761 NLS : 5 325 252 
Camu Franck NIGEND : 206 024 NLS : 8 059 226 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 32 

 

Krol  Ludovic NIGEND : 199 176 NLS : 8 046 913 
Bachelet Dorothée NIGEND : 215 874 NLS : 8 069 634 
Hoffmann Guillaume NIGEND : 172 860 NLS : 8 032 073 
Makar  Julien NIGEND : 197 578 NLS : 8 055 932 
Brunet Géraldine NIGEND : 247 922 NLS : 8 089 363 
Lotsch Stéphane NIGEND : 153 592 NLS : 8 011 160 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Bres Romain NIGEND : 210 561 NLS : 8 065 730 
Lebouteiller Donovan NIGEND : 371 168 NLS : 8 037 317 
Szternberg Raphy NIGEND : 368 271 NLS : 8 150 499 
Momet Pierre NIGEND : 237 339 NLS : 8 086 849 
Magner Hadrien NIGEND : 333 208 NLS : 8 140 884 
Prime Benjamin NIGEND : 362 401 NLS : 8 146 311 
Pain David NIGEND : 340 822 NLS : 8 137 243 
De Block Inès NIGEND : 315 437 NLS : 8 144 148 
Berthanier Sophie NIGEND : 361 519 NLS : 8 144 410 
Anexime Yoann NIGEND : 306 011 NLS : 8 104 421 
Bizet Gaëlle NIGEND : 367 102 NLS : 8 149 665 
Rouyer Antoine NIGEND : 326 484 NLS : 8 115 346 
Cirot  Anthony NIGEND : 368 592 NLS : 8 150 591 
Moriceau Justine NIGEND : 331 055 NLS : 8 119 187 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 mars 2020. 

 Le général de division, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes 
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

A. Kerboull 
 
  


